UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Lai Châu, ngày      tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Chương trình bồi dưỡng theo yêu cầu vị trí việc làm,

chuyên môn, nghiệp vụ cho cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Lai Châu

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 89/2021/NĐ-CP

ngày 18/10/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,

công chức, viên chức;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-BNV ngày 08/01/2018 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn một số điều của Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của

Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 420/TTr-SNV ngày

12/4/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Chương trình bồi dưỡng theo yêu cầu của vị trí việc làm,

chuyên môn, nghiệp vụ cho cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Lai Châu.

(Có Chương trình bồi dưỡng kèm theo)

Điều 2. Các cơ sở đào tạo, bồi dưỡng; cơ sở đào tạo, nghiên cứu; các cơ

quan, đơn vị được giao tổ chức bồi dưỡng tổ chức thẩm định hoặc phê duyệt tài

liệu bồi dưỡng theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Khoa học và Công

nghệ, Tư pháp; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố; Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan chịu thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh: U1, U2;
- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TH2.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thanh Hải

		2023-04-20T09:21:00+0700
	Tống Thanh Hải

		2023-04-20T09:48:52+0700

		2023-04-20T09:48:52+0700

		2023-04-20T09:48:52+0700

		2023-04-20T09:48:52+0700